
 
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 ( I сессии III созыва)  
 

от   16.09.2013  г. №  02  с. Чуванское 
 

О создании постоянных депутатских 

комиссий Совета депутатов сельского 

поселения Чуванское  

 

 

           Рассмотрев итоги голосования по образованию постоянных депутатских 

комиссий, согласно Регламенту Совета депутатов сельского поселения Чуван-

ское», 

 

Совет депутатов сельского поселения Чуванское 

 

РЕШИЛ: 

1. Создать постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту 

и депутатской этике в следующем составе: 

Аттувье Владимир Федорович – депутат по семимандатному избира-

тельному округу; 

Долганский Константин Владимирович -  депутат по семимандатному 

избирательному округу; 

Тынескин Николай Николаевич - депутат по семимандатному избира-

тельному округу. 

          2. Создать постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджетной, 

налоговой и экономической политике, вопросам местного самоуправления и 

муниципальной собственности в следующем составе: 

           Кевкей Вера Петровна - депутат по семимандатному избирательному 

округу; 

 Ранаквургин Сергей Романович - депутат по семимандатному избира-

тельному округу; 



Чайвургина Эмма Викторовна - депутат по семимандатному избиратель-

ному округу. 

3. Создать постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, 

промышленности, строительству, связи, экологии и сельскому хозяйству в 

следующем составе: 

Шарыпов Григорий Владимирович - депутат по семимандатному изби-

рательному округу; 

Тынескин Николай Николаевич - депутат по семимандатному избира-

тельному округу; 

Чайвургина Эмма Викторовна - депутат по семимандатному избиратель-

ному округу. 

4. Постоянным депутатским комиссиям провести заседания комиссий и 

предложить Совету депутатов кандидатуры Председателей постоянных депу-

татских комиссий. 

         5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 Глава сельского поселения Чуванское   А.Н.Тынескин 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


